
Liste des stations pour Longeau-Percey ( 52250 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

IntermarchÃ© Contact -

Longeau-Percey - Eponine SA

Rue Vernoy

52250 - Longeau-Percey

Proche carrefour D6 et D974
47.762800 5.307800

28/11/25

1.795€
07/07/19

1.392€
05/12/25

1.685€
05/12/25

1.599€
09/10/25

0.678€
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